
 

 

UCHWAŁA NR XVII/122/16 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/89/04 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 20 lutego 2004 r. dotyczącej 

określenia zasad wnoszenia i zbywania udziałów lub akcji spółek handlowych przez Burmistrza Wąsosza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U.2016.446). Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/89/04 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 20 lutego 2004 roku w sprawie określenia 

zasad wnoszenia i zbywania udziałów lub akcji spółek handlowych przez Burmistrza Wąsosza wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W §1 ust. 1 skreśla się treść „po podjęciu przez Radę Miejską odrębnej uchwały potwierdzającej 

celowość zamierzenia”. 

2. W §1 ust. 2 skreśla się treść „po podjęciu przez Radę Miejską odrębnej uchwały potwierdzającej 

celowość zamierzenia oraz wycenę wnoszonego mienia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza: 

J. Chorostkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 maja 2016 r.

Poz. 2326


		2016-05-06T13:09:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




